
平成22年7月29日 契 約 金 額 7,980,000 円

平成22年7月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月25日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

外壁塗装改修
屋上防水改修

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 地域福祉センター改修工事

場 所 富良野市　住吉町１番２８号

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地
株式会社マルササトウ建設
代表取締役　佐藤　忠義

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年7月29日 契 約 金 額 16,432,500 円

平成22年7月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月29日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公共下水道汚水管布設工事

場 所 富良野市　学田三区

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工事延長　L=267.95m
管布設工（開削、塩ビリブ管φ200）L=267.95m
MH　N=5ヶ所
取付管布設　１式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地
株式会社ワタナベ総合土建
代表取締役　大高　享次

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年7月29日 契 約 金 額 4,336,500 円

平成22年7月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年2月28日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（南４丁目２予備設計）

場 所 富良野市　若松町、幸町

工 種 委託業務

工 事 ( 業 務 ） 概 要
道路現況測量　L=0.28km
道路予備設計　L=0.28km、W=14.54m

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市９条通２３丁目３番地の１
旭川設計測量株式会社
代表取締役　田上　利明

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年7月29日 契 約 金 額 4,830,000 円

平成22年7月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 集落センター改修工事（麓郷集落センター）

場 所 富良野市　字麓郷市街地

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
外壁の塗装改修
玄関床タイル改修
暖房機取替

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市東町１７番２６号
株式会社菊田建設
代表取締役　菊田　義家

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年7月29日 契 約 金 額 2,709,000 円

平成22年7月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月7日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 児童用トイレ改修工事（扇山小学校）

場 所 富良野市　緑町８番２０号

工 種 衛生設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 和便器の洋式便器への改修　１４箇所

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番５０号
有限会社宮内設備工業
代表取締役　宮内　明浩

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年7月29日 契 約 金 額 2,806,650 円

平成22年7月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月7日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 生徒用トイレ改修工事（山部中学校）

場 所 富良野市　字山部東１９線

工 種 衛生設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 和便器の洋式便器への改修　７箇所

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市日の出町６番２号
株式会社亀屋齊藤商店
代表取締役　齊藤　亮三

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


